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Anexo III.- Listado Provisional de Becados

Apellidos
EDUCACION SOCIAL

CANO RUIZ
GALOCHA GIL
GARCIA MARTINEZ
GRUPO 1
FUENTES ORTOLA
MONLEON ALCAZAR
CARBONELL MORELL
OTERO TEJEDOR
MORENO JIMENEZ
PIERA SOLAZ
SANCHEZ MOLERO
GRUPO 2
DANIEL BARBA
SAIZ GARCIA
GOMEZ GOMEZ
CUELLAR AMAYA
JUAN ALONSO
INGENIERIA INFORMATICA
NURNEZ MOLINA
MAGISTERIO
VALLS RODRIGUEZ
VERDE GUMBAU
MARTINEZ NACHER
PARIS JIMENEZ
DE MATIAS ALCANTARA
PACHECO RAMON
ARJONA CERVERA
GOMEZ LOPEZ

ANDRES SANZ

Nombre

NATALIA
VICTORIA

MARIA AIDA

M2 CARMEN
MARIA
RAFAEL
ENRIQUE
BEATRIZ
IGNACIO

CARMEN

MARIA DEL MAR
NURIA

TISCAR

JAIME ANDRES

NOELIA

IVAN

JENNIFER
MARIA
PAULA
ALBA
IRENE
ALBA
PAULA
LIDIA

ELENA

TM SISTEMAS MICROINFORMATICOS Y REDES

AGOLI AGBO

TRABAJO SOCIAL

viernes, 14 de junio de 2019

ODJOUOLAKPE KETSIA

Puntos Totales

44

35

26

53

51

50

49

49

46

46

51

45

45

44

42

42

66

53

48

45

44

44

44

44

44

44
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Nombre

Apellidos
ANREU RAMON AINOA
MONTERDE SANCHO ELISA
BLAY CIFRE LAURA

TS ANIMACION SOCIOCULTURAL

GARCIA GALAN ANDREA

TS DESARROLLO DE APLICACIONES MUTIPLATAFORMA

MARTINEZ GUFFIN MARIA JOSE

TS INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

BARGUES MARTINEZ SERGIO

TS INTEGRACION SOCIAL

ROSELLO ESTEVE IGNACIO

HERNANDEZ BALMASEDA NOELIA

TS MANTENIMIENTO INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS

DONATE LOPEZ CARLOS MANUEL

TS SISTEMAS DE TELECOMUNICACION E INFORMATICOS

MURNOZ NAJERA VICTOR
TURISMO

PRIETO BOTAS ALBA MARIA

SANCHIS IBANEZ MARTA

viernes, 14 de junio de 2019

Puntos Totales

46

45

36

42

46

30

35

30

25

43

44

44
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